

Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva



Protocolo		☐ Projeto de Lei		
N.° 140	Em 13/04/2020.	☐ Projeto de Decreto do Legislativo		
às 16:55 hs.		☐ Projeto de Resolução	N°. 097/2020	
		☐ Requerimento X Indicação	Sessão de 1	
		☐ Moção de	SOSSÃO do UN UN	AAU
	Il Coppe :	□ Emenda	ROVADO POR UN	MINIDA
Assinati	ira do Funcionário		the Co	200

Senhor Presidente:

Indicamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Governador Estado de Mato Grosso e ao Secretário de Estado de Saúde, solicitando a disponibilidade de mais médicos legistas, para a rede pública de saúde, em Barra do Garças, para atender as necessidades nesse momento de pandemia.

Como se sabe, a rede pública de saúde, conta com 3 profissionais nessa especialidade, sendo que um deles se encontra de férias e os outros dois não conseguem atender a grande demanda de atendimentos, daí a necessidade de disponibilizar mais médicos legistas, para trabalhar em plantões na rede pública de saúde.

Assim sendo, esperamos contar com a atenção do Exmº. Sr. Governador e Secretário de Estado de Saúde, no atendimento desse nosso pedido.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 13 de abril de 2020.

ALESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO

Vereador PRB

Dr. CLEBER FABIANO FERREIRA

PRANCISCO Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 13

CELSON JOSÉ DA SILVA SOUSA

Vereador PRB

FRANCISCO Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 13



Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva Dombo



Continuação Indicação 097/2020.

GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota) Vereador-PRB

Vereador-PSL

Dr. MOÃO RODRIGUES DE SOUSA Vereador-PDT

GUEL MOREIRA DA SILVA Vereador-PSB

Dr. PAULO CESAR RAYE DE AGUIAR

Vereador-PMDB

Dr. GERALMINO ALVES R. NETO Vereador-PSB

Dr. JAIME RODRIGUES Vereador-PMDB

JULIO CESAR GOMES DOS SANTOS Vereador-PSDB

MURILO VALOES METELLO

Vereador-PRB

SIVIRINO SOUZA BOS SANTOS

Vereador-PSD

(Pebinna) Vereador -PDT